
 

         Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

РЕШИЛА:

       1.  Признать жалобу ООО «Энергопромтехнологии» на действия комиссии
государственного заказчика ФБУ «Беломорканал» при рассмотрении заявок на
участие в конкурсе на выполнение полного комплекса работ по проведению
энергетического обследования ФБУ «Беломорканал» не обоснованной.

       2.  В действиях Комиссии нарушений требований Закона о размещении
заказов не установлено.

       Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение
трех месяцев со дня его принятия.

reshenie_04-22-74-12.pdf

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/05/30/reshenie_04-22-74-12.pdf

